Fundamento Legal: Art. 75, inciso II da Lei n 14.133 de 

01/04/2021. Declaração de Dispensa em 27 de março de 2024. ROBERTA GLICYA DE 

SÁ FELIX. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: TIAGO DE LIMA CARNEIRO. 

CNPJ/MF N2  15.081.431/0001-05. Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixada-CE